

Oluf Christensen Holding ApS

Kornbakken 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 15 30 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Oluf Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oluf Christensen Holding ApS
Kornbakken 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 15 30 03
Stiftet: 19. maj 2009
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oluf Juul Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-rådgivning samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91.549 mod 100.451 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet, Industrial Dialogue ApS, er i årets løb opløst ved frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	44.629	-1.856
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	56.462
Andre finansielle indtægter	106.123	70.876
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.987	-16.239
Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	-1.136
Resultat før skat	125.032	108.107
Skat af årets resultat	-33.483	-7.656
Årets resultat	91.549	100.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.223
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	34.349	3.728
Disponeret i alt	91.549	100.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	223.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	223.129
Anlægsaktiver i alt	0	223.129
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.200	0
Andre tilgodehavender	16.831	0
Tilgodehavender i alt	177.031	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	808.622	368.667
Værdipapirer i alt	808.622	368.667
Likvide beholdninger	5.291	333.082
Omsætningsaktiver i alt	990.944	701.749
Aktiver i alt	990.944	924.878

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.223
5 Overført resultat	667.999	593.427
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	850.199	815.150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	2.500
Selskabsskat	32.787	7.656
Anden gæld	7.858	99.572
Periodeafgrænsningsposter	80.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.745	109.728
Gældsforpligtelser i alt	140.745	109.728
Passiver i alt	990.944	924.878

8 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	182.906	0
Tilgang i årets løb	0	182.906
Afgang i årets løb	<u>-182.906</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>182.906</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2021	40.223	0
Årets resultat efter skat	0	56.462
Årets tilbageførsler på afgang	-40.223	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-16.239</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>40.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>223.129</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	721.264	303.291
Kursregulering primo	65.376	0
Kursregulering i året	<u>21.982</u>	<u>65.376</u>
	<u>808.622</u>	<u>368.667</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	40.223	364.712
Resultatandel	0	40.223
Modtaget udbytte	0	-364.712
Overført til overført resultat	-40.223	0
	0	40.223
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	593.427	224.987
Årets overførte overskud eller underskud	34.349	368.440
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.223	0
	667.999	593.427
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	57.200	56.500

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	808.622
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>21.982</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Oluf Juul Christensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Oluf Christensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-379072027952

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-01 14:28:32 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-01 16:13:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>